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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 26 499 354,62 11 126 086,40 861 481,00 3 568,00 4 718 989,95 2 428 519,45 3 113 528,00 753 136,00 15 373 268,22 40 000,00 15 333 268,22

2024 12 220 336,00 7 918 282,00 906 967,00 3 756,00 3 366 171,00 761 211,00 2 880 177,00 683 908,00 4 302 054,00 35 000,00 4 237 054,00

2025 7 998 168,00 7 978 168,00 935 083,00 3 872,00 3 418 972,00 784 809,00 2 835 432,00 705 109,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2026 8 177 622,00 8 177 622,00 958 460,00 3 969,00 3 504 446,00 804 429,00 2 906 318,00 722 737,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 414 772,00 8 414 772,00 986 255,00 4 084,00 3 606 075,00 827 757,00 2 990 601,00 743 696,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 658 799,00 8 658 799,00 1 014 856,00 4 202,00 3 710 651,00 851 762,00 3 077 328,00 765 263,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 901 245,00 8 901 245,00 1 043 272,00 4 320,00 3 814 549,00 875 611,00 3 163 493,00 786 690,00 0,00 0,00 0,00

2030 9 141 578,00 9 141 578,00 1 071 440,00 4 437,00 3 917 542,00 899 252,00 3 248 907,00 807 931,00 0,00 0,00 0,00

2031 9 388 401,00 9 388 401,00 1 100 369,00 4 557,00 4 023 316,00 923 532,00 3 336 627,00 829 745,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 29 496 354,13 11 535 578,88 4 772 075,19 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 17 960 775,25 17 960 775,250,00 38 000,00

2024 12 950 336,00 7 585 336,00 4 671 121,70 0,00 0,00 85 709,00 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,000,00 0,00

2025 7 843 168,00 7 697 928,00 4 762 400,00 0,00 0,00 63 181,00 0,00 0,00 145 240,00 145 240,000,00 0,00

2026 8 012 622,00 7 798 014,00 4 845 742,00 0,00 0,00 44 021,00 0,00 0,00 214 608,00 214 608,000,00 0,00

2027 8 314 772,00 7 993 399,00 4 983 846,00 0,00 0,00 28 596,00 0,00 0,00 321 373,00 321 373,000,00 0,00

2028 8 558 799,00 8 195 129,00 5 123 394,00 0,00 0,00 16 254,00 0,00 0,00 363 670,00 363 670,000,00 0,00

2029 8 831 245,00 8 403 536,00 5 265 568,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 427 709,00 427 709,000,00 0,00

2030 9 006 578,00 8 624 586,00 5 410 371,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 381 992,00 381 992,000,00 0,00

2031 9 253 401,00 8 850 925,00 5 559 156,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 402 476,00 402 476,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -2 996 999,51 0,00 3 181 999,51 600 000,00 415 000,00 1 961 999,51 1 961 999,51 620 000,00 620 000,00

2024 -730 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 905 000,00 730 000,00 0,00 0,00

2025 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 -409 492,48 2 172 507,030,00

2024 x x x x 0,00 860 000,00 0,00 332 946,00 1 237 946,000,00

2025 x x x x 0,00 705 000,00 0,00 280 240,00 280 240,000,00

2026 x x x x 0,00 540 000,00 0,00 379 608,00 379 608,000,00

2027 x x x x 0,00 440 000,00 0,00 421 373,00 421 373,000,00

2028 x x x x 0,00 340 000,00 0,00 463 670,00 463 670,000,00

2029 x x x x 0,00 270 000,00 0,00 497 709,00 497 709,000,00

2030 x x x x 0,00 135 000,00 0,00 516 992,00 516 992,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 537 476,00 537 476,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,55% -3,79% 8,61% 13,50% TAK TAK-3,33%

2024 3,64% 5,85% 6,65% 11,54% TAK TAK6,34%

2025 3,03% 4,77% 6,26% 11,15% TAK TAKx

2026 2,83% 5,75% 4,88% 9,79% TAK TAKx

2027 1,69% 5,93% 4,37% 9,29% TAK TAKx

2028 1,49% 6,15% 3,44% 8,35% TAK TAKx

2029 0,95% 6,28% 2,53% 7,44% TAK TAKx

2030 1,69% 6,32% 4,42% 4,42% TAK TAKx

2031 1,61% 6,37% 5,86% 5,86% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 53 334,00 53 334,00 43 807,50 926 268,22 926 268,22 926 268,22 96 060,00 96 060,00 43 807,50

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 713 301,25 1 713 301,25 919 325,17 116 850,00 0,00 0,00 0,000,00 116 850,00 0,00

2024 4 305 000,00 4 305 000,00 3 237 054,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 365 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 481 850,00 116 850,00 5 365 000,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 481 850,00 116 850,00 5 365 000,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 421 850,00 116 850,00 4 305 000,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 421 850,00 116 850,00 4 305 000,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.1.2.1

Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa
systemu kanalizacji sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w
Gminie Czyże - Regulacja systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie
Gminy Czyże poprzez realizację dwóch zdań: Zadanie 1 Rozbudowa
systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyże Gmina Czyże –
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami.Zadania 2
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości
Klejniki.

Urząd Gminy Czyże 2023 2024 4 421 850,00 116 850,00 4 305 000,00 0,00 0,00 4 421 850,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach Urząd Gminy Czyże 2023 2024 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej p.w. Św. Antoniego
Pieczerskiego w Kuraszewie

Urząd Gminy Czyże 2023 2024 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00
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